様式第１号（第５条関係）

雲南市スポーツ少年団等活動再開・継続支援補助金交付申請書

令和４年９月２０日

雲南市長  石飛厚志 様

申請者 団体名 ○○○○スポーツ少年団

代表者職・氏名 会長 ○○○○

 雲南市スポーツ少年団等活動再開・継続支援補助金の交付を受けたいので、雲

南市スポーツ少年団等活動再開・継続支援補助金交付要綱第５条の規定により、

次のとおりを申請します。

記

１．補助対象金額          ７６，９５０ 円
※ 補助金交付申請内訳書（様式第２号）の「１ コロナ対策に必要な購

入物品等及び支払金額」の支払（予定）金額合計（Ａ）

２．交付申請額           ７４，０００ 円
※ 補助金交付申請内訳書（様式第２号）の「３ 補助上限額」に記載の

（ウ）を上限とし、千円未満切捨

３．添付書類

☑  補助金交付申請内訳書（様式第２号）

☑  団体の定款又は規約等の写し

☑  団体の収支が分かる資料

☑ 団体の構成員名簿（スポーツ少年団以外の団体の場合、年齢又は学

年がわかるもの）

☑ 令和３年度以前から継続してスポーツ大会又はそれに類するイベン

  ト等を主催又は参加するなどの競技スポーツの活動を行っているこ

とが分かる資料